26/02/2024, 11:22 Moção 0011/2024 proc. 0606/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90270 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR
PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

MOÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0606/2024

  MOÇÃO CONGRATULATÓRIA A
SRA MAYARA LOPES PEREIRA

O Vereador JUNIOR PAIXÃO requer a Moção Congratulatória a Fisioterapeuta Mayara
Lopes Pereira.

 JUSTIFICATIVA

MAYARA LOPES PEREIRA, natural de Petrópolis - RJ, formada em
Fisioterapia há dois anos, tem trilhado uma jornada marcada por empenho e
determinação na busca pela excelência em Nutrição. Ao ser contratada por
uma escola renomada em Petrópolis, teve a oportunidade de aplicar seus
conhecimentos teóricos em um ambiente prático e desafiador. Além dos
atendimentos clínicos a pacientes, seu compromisso com a comunidade levou
a dedicar parte do seu tempo ao atendimento de necessitados, levando
orientações nutricionais e promovendo hábitos saudáveis mesmo em
contextos desafiadores. Acredita que a combinação de paixão pela profissão
e dedicação incansável é o que a impulsiona sua jornada, permitindo-lhe fazer
a diferença na vida das pessoas.

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2024

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 26/02/2024 - 10:07:32
Processo: 0606/2024 às 26/02/2024 - 10:16:09

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240575000200110606

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000200110606
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000200110606